



مهران رجبی: بخاطر سلفی کرونا می شدم

صفحه ۸



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:
شهروندان برای دریافت واکسن آنفلوآنزا شتاب نکنند

صفحه ۲



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۷ مهر ۱۳۹۹ ۱۰ صفر ۱۴۴۲ ۲۸ سپتامبر ۲۰۲۰ سال بیست و ششم شماره ۲۹۰۲ بها ۶۰۰۰ تومان

دوشنبه ۷ مهر ۱۳۹۹ ۱۰ صفر ۱۴۴۲ ۲۸ سپتامبر ۲۰۲۰ سال بیست و ششم شماره ۲۹۰۲ بها ۶۰۰۰ تومان



همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

به بهانه روز ملی ایمنی

سالانه هزار نفر در حوادث ناشی از کار در ایران فوت می کنند

۲

در یکصد و پنجاه و دومین جلسه صحن علنی

شورای اسلامی شهر شیراز صورت گرفت:

انعقاد تفاهم نامه نحوه عرضه مستقیم محصولات کشاورزی استاندارد در شیراز

۲

وام مسکن جوانان ۴۰۰ میلیون تومان شد

۲

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران عنوان کرد:

افزایش حداکثری سهم بازار اینترنت مخابرات با بهینه سازی ارائه خدمات

۲

به مناسبت هفته دفاع مقدس توسط شهرداری شیراز صورت گرفت:

رونمایی از سردیس شهدای مقاومت

افتتاح فاز دوم ایستگاه مترو امام حسین (ع) با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال

استاندار فارس:

ارزش مدیریت در سختی ها و تنگناها نمایانگر می شود

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

یکی از نعمت ها و فرصت های ما انسجامی است که در مدیریت استان

و مجموعه شورا و شهرداری وجود دارد

شهردار شیراز:

روند اجرایی خطوط دوم و سوم متروی شیراز با قدرت در حال اجرا است

صفحه ۴



سی ونهمین سالروز شهادت دانشجوی پاسدار شهید نعمت الله ابوالحسنی

گرامی باد



قسمتی از وصیت نامه دانشجوی پاسدار شهید نعمت الله ابوالحسنی:

پایه و اساس مکتب ما یعنی اسلام منادی صلح و آرامش و قسط و عدل و ضد سلطه گری و سلطه پذیری، ضد چپاولگری و نهیلیسم یعنی پوچ گرایی و ضد استبداد و استعمار اجانب و ضد استثمارچه از نظر مادی و چه از نظر معنوی می باشد. مردم عزیز امروز ما مسئولیت های سنگینی به عهده داریم که بایستی در قبال آن زحمتهای فراوان بکشیم و تا حدودی هم ظاهرین نباشیم و به عمق انقلاب اندیشه نماییم. این همه زخم زبان نزنیم. دست از غیبت، تهمت، نیرنگ، فریب و تمامی صفتهای ناپسند برداریم و بجای آن صفت هایی که خداوند امر فرموده قرار دهیم همچون: حلم، شجاعت، بردباری، اخوت، عشق به حقیقت، راستی، سخاوت، تندرستی، متانت و سنگینی، آگاهی، شناخت، مسئولیت و امثالهم. آهای مسئولین شهر و کسانیکه امور مردم در دست شماست. شمر از شهرداری، بنیاد مستضعفین، آموزش و پرورش و تمام ارگانها و موسسات، درست است که زحمت می کشید، کار می کنید، کارتان هم برای خداست دقت کنید که تبعیض از میان برود اجازه کار و اجازه دخالت در امور شهر و مملکت به دیگران هم بدهید، آنچه نظر خودتان است صددرصد صحیح نپندارید و بگوئید آنچه من می گویم درست است! خیر، دیگران هم نظر دارند. عقیده دارند، فکر دارند، حیوان نیستند و خوب و بد و حق و باطل جامعه را بطور نسبی و تقریبی تشخیص می دهند، کارها را در سطح شهر تقسیم کنید، اگر کسی در ارگانی، در موسسه ای، در کارگاهی و یا در هر مکانی قرار گرفت و نظریه ای داد که اگر بر موازین اسلام باشد، قبول کنید. اگر نظریه فلان شخص به پست و مقام شما ضربه می زند سعی نکنید او را بیرون کنید. اگر کسی آمد در مجالس عمومی نظریه ای داد و یک سری مسائلی شهری و روستایی مطرح کرد که براساس اسلام استوار باشد یک سری حقایق بازگو نمود او را لکه دار نکنید، مارک نچسبانید منافق ندانید. در نماز جمعه اجازه بدهید بقیه افراد، به جز این چند نفری که اطراف امام جمعه هستند و مسئولیت ستاد برگزاری نماز را به

ریزش سنگین سکه در راه است؟



۲۹ هزار تومانی شد روند صعودی سکه نیز شدت گرفت. هر قطعه سکه روز گذشته در ساعاتی از روز تا ۱۳ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان نیز معامله شد که در مقایسه با آخرین قیمت معاملاتی ۱۳۰ هزار تومان افزایش داشت. باین حال، در صورت افت قیمت دلار انتظار می رود که ریزش سنگین تری در مقایسه با اسکناس آمریکایی در انتظار فلزگران بهای داخلی باشد. تنها امیدی که کمی ممکن

در هفته گذشته قیمت هر اونس طلا شاهد کاهش ۴/۴ درصدی بود که بیشترین افت هفتگی طی ۶ هفته گذشته به شمار می رود؛ اما طلا در بازار با چه قیمتی معامله می شود؟ رویداد ۲۴ در حالی که سرمایه گذاران به دلیل ترس از شیوع مجدد کرونا به سرمایه گذاری در بازار دلار روی آورده و سبب افزایش ارزش آن شده اند، هر اونس طلا در بازار جهانی در روز گذشته ۱۸۶۲ دلار معامله شد.

برای بسیاری از تحلیلگران، دلار آمریکا کلیدی ترین بازار برای سنجش میزان سقوط بیشتر طلاست همچنین نامشخص بودن سرنوشت بسته محرک مالی جدید دولت آمریکا نیز به افت بیشتر قیمت طلا دامن زده است.

در هفته گذشته قیمت هر اونس طلا شاهد کاهش ۴/۴ درصدی بود که بیشترین افت هفتگی طی ۶ هفته گذشته به شمار می رود.

در عین حال ارزش دلار در هفته گذشته بیشترین جهش خود از اوایل آوریل را به ثبت رساند. یکی از ریسک های پیش روی بازارهای جهانی انتخابات آمریکاست. در صورتی که در این انتخابات انتقال قدرت به آسانی صورت نگیرد، می توان شاهد رشد قیمت طلا جهانی بود.

نوسان سکه در محدوده ۱۳ میلیونی

در ادامه هم مسیری دلار و سکه در روز گذشته، پس از آن که دلار وارد کانال

کاش بودی تا چهره چون ماهت را در پاییز به تصویر کشیم، اما به جای آن، تصویر

مهربانت را در خانه دلمان رقم می زنیم



مادر عزیزمان؛ معصومه کوشش
خزان روزگار، بالهای پرستوی زیبای وجودمان را نشانه رفت و ۲ سال است که بال پروازمان نیست. پس یادت را در هشتمین روز از فصل خزان گرامی می داریم و گرمی وجودت را در کنار آرامگاهت به وجودمان پیوند می دهیم. روحت شاد و یادت گرامی و جاودان.

۹/۶۷۸

خانواده حاج فرامرز رحیمی کازرونی

عهد گرفته اند و یا بعضی دیگر که دارای چندین پست هستند و تنها خود را سواد دار می دانند بگذارید بیابند صحبت کنند و نظریه بدهند و مسائلی طرح نمایند تا اختناق بوجود نیاید، تا این همه جوانان و نوجوانان ما به دامن شرق و غرب و گروههای چپ و راست و مارکسیست و ماتریالیسم و گروههای دیگری که قلبشان مریض است نینفتند. به خدا قسم دانش آموزان ما همگی، انشاء... پاک هستند، قلبشان پاک است، روحشان پاک است. منافق بدینا نمی آیند و نیامده اند این ما هستیم که بجز نظریه خودمان نظریه دیگران را نمی پذیریم دگم هستیم، خشک هستیم یک طرفه قضاوت می کنیم و صددرصد با مسائل اسلام آشنا نیستیم، و می خواهیم فقط نظریه خودمان ملاک باشد و بقیه هیچ. امام در این رابطه می فرماید کسی که خود رأی باشد دیکتاتوری بیار می آورد...

از طرف خانواده شهید نعمت الله ابوالحسنی